
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-242 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. rugpjūčio 30 d.

Nr.2011-242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-242 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-242 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13B
Pranešimo Nr. 6412

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310) praneša, kad bendrovės akcininko iniciatyva, 2011 m.
rugsėjo 19 d. 10 val. bendrovės patalpose, Jočionių g. 13B, Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1.    Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Toksika" valdybos atšaukimo.
2.    Dėl  uždarosios akcinės bendrovės "Toksika" valdybos narių rinkimo.

Atvykstant į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų įgaliotinis,
jis papildomai privalo turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Generalinis direktorius                                    Ramūnas Peciulevičius

1.2 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 6413

Dėl Lietuvos energija, AB akcijų įtraukimo į NASDAQ OMX Vilnius Oficialųjį prekybos sąrašą

Lietuvos energija, AB  pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad 2011 m. rugpjūčio 29 d. AB NASDAQ OMX Vilnius valdyba
priėmė sprendimą įtraukti  Bendrovės akcijas į NASDAX OMX Vilnius biržos Oficialųjį prekybos sąrašą nuo 2011 m.
rugsėjo 1 d.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Kiti pranešimai


